
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 1 ZE DNE 5. 12. 2024 

ZADAVATEL: Silnice LK a.s. 
Sídlem:  Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 
IČO:  287 46 503 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce areálu cestmistrovství Liberec – depo Růžodol“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje na žádost dodavatele, která byla doručena po lhůtě stanovené 

v § 98 ZZVZ, následující dobrovolné vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

V požadavcích objednatele je uvedeno, že k bouracím pracím bylo vydáno Povolení k bouracím pracím 
č.j. MML 106389/21 uvedené v příloze. Bourací práce budou provedeny v souladu s vyhláškou 324/1990 
Sb. v platném znění na následujících objektech na základě předložené projektové dokumentace a 
výkazu výměr:  

Dotaz: lze Povolení k bouracím pracím, projektovou dokumentaci a výkaz výměr zmíněné 
v požadavcích objednatele přiložit? 

Odpověď zadavatele: 

Povolení k bouracím pracím poskytuje zadavatel společně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.  

Ve vztahu k výkazu výměr a projektové dokumentaci zadavatel uvádí, že tato veřejná zakázka je 
v souladu s čl. 3.1 zadávací dokumentace zadávaná metodou design & build, a tedy součástí předmětu 
plnění je rovněž poskytnutí projektových činností spočívajících ve vypracování projektové 
dokumentace (viz také čl. 3.2 a 7 závazného návrhu smlouvy). Výkaz výměr a projektovou dokumentaci 
bude tedy zpracovávat zhotovitel, který bude následně povinen provádět bourací práce (a vlastní 
realizaci stavby) v souladu s těmito dokumenty.  

 

S ohledem na znění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena do 11. 12. 2024 do 10:00 hodin.  

 

Příloha:  Povolení k bouracím pracím č.j. MML 106389/21 

 



2 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


		2024-12-05T14:44:19+0100
	Mgr. Mária Kopecká




